[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   19.06.2012 г.       №  23
О признании  Михайловой

Марии  Петровны

нуждающейся в жилом помещении
     В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, закона Смоленской области от 13 марта 2006 г. № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области» Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Признать Михайлову Марию Петровну, проживающую  по адресу: Россия, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни ул.Комарова д.9 нуждающейся в жилом помещении и принять на учет в качестве нуждающейся  в  жилом  помещении.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П. Новикова